
102 29

 1

     1,45 :39:05,45

  : 0,20

  : 0,10

  : 0,33

  : 0,34

  : 0,00

  : 0,48        

O P E L Ascona 
B    

                            

                            

Markus          

Harald         

Semmler             

Aßmus               

35321 Laubach         

63667 Nidda           

                            

                            

110 29

 2

     2,71 :39:05,59

  :-0,10

  : 0,90

  : 0,95

  :-0,22

  : 0,30

  :-0,24        

Porsche 911 SC      

KMCK Kassel                 

                            

Walter          

Erhard         

Lenz                

Walenda             

37287 Wehretal        

34125 Kassel          

                            

                            

103 29

 3

     4,26 :39:04,04

  :-0,70

  : 1,70

  : 0,22

  : 0,23

  :-1,40

  :-0,01        

Ford Escort MkII    

                            

Sportgarage Ibach GmbH      

Daniele         

Manuela        

Gatani              

Mäder               

6438  Ibach-CH        

6438  Ibach-CH        

                            

                            

105 29

 4

     4,40 :39:04,22

  : 0,20

  :-0,20

  : 0,82

  : 1,29

  :-0,80

  :-1,09        

Lancia Fulvia 
1,3S  

                            

Esso Tankstelle Kramer      

Andreas         

Sabine         

Kramer              

Kramer              

78351 
Bodman-Ludwigsha

78351 
Bodman-Ludwigsha

Historic Rallye Cup         

Hostoric Rallye Cup         

108 29

 5

     6,20 :39:03,40

  : 1,10

  : 0,40

  : 0,49

  : 0,06

  :-3,40

  : 0,75        

Porsche 924 
turbo   

AMC Sonnefeld               

                            

Uwe             

Lisa           

Lenkheit            

Hafenecker          

96487 Dörfles-Esbach  

96450 Coburg          

AMC Sonnefeld               

                            

106 29

 6

     9,18 :39:12,78

  : 1,30

  : 0,40

  : 0,87

  : 0,81

  :-0,20

  : 5,60        

Wartburg 312/1      

                            

                            

Holger          

Maik           

Stracke             

Böttger             

36456 Barchfeld       

99817 Eisenach        

                            

                            

101 29

 7

    74,34 :39:46,80

  :-7,40

  :-6,10

  : 0,37

  :-0,24

  :58,20

  :-2,03  : 0,00

Renault 5 Torbo 
Gr.4

                            

                            

Gustavo         

Rocio          

Farias              

Pintos              

6430  Schwyz          

6430  Schwyz          

                            

                            

109 29

 0

   559,86ausgefall.

-5:33,00

  :-2,10

-3:41,00

  : 0,44

  : 2,40

  :-0,92        

Leyland Mini        

Minirace team               

CW.FINANZPLAN               

Christian       

Rolf           

Weiskopf            

Blaschke            

91320 Ebermannstadt   

31073 Grünenplan      

MC. Lauf                    
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6. ADAC Historic Rallye Sonnefeld AMC "Hohe Asslitz"e.V.im ADAC

Ergebnis Klassenplatzierung Gruppe Historic Klasse 29 Historic                 

Klassenplatz DifferenzGesamtzeitWP3 
WP6

WP2 

WP5
WP1 

WP4
Streckegestartete Fahrer: in Wertung:         8          7

20.04.2013  


